

مدیر امور کنترل کیفیت و آزمایشگاه

شرکت آبیای استان اصفهان:

**نصب مستقیم پمپ روی شبکه**

**توزیع می‌تواند موجب کاهش**

**کیفیت آب شود**



مدیر امور کنترل کیفیت شرکت آبیای استان اصفهان گفت: نصب مستقیم پمپ آب روی شبکه توزیع آب می‌تواند احتمال آلودگی آب را فراهم کند؛ به گونه‌ای که سلامت و کیفیت آب شرب را با مخاطراتی روبه‌رو سازد. محمد حسن ربیعی راد با تاکید بر نصب مجاز پمپ آب بر شبکه توزیع اعلام کرد: در تابستان سال جاری به منظور توزیع عادلانه آب مردم گاه‌ب‌اقت فشار آب مواجه بودند که برخی مشتریان برای دسترسی پایدار به آب اقدام به نصب پمپ روی شبکه توزیع کردند. وی افزود: بعضی از مشتریان با نصب مستقیم پمپ روی شبکه توزیع با قدرت مکش بیش‌تر و ایجاد فشار منفی زمینه‌های احتمال آلودگی آب را فراهم می‌کنند این درحالیست که نصب مستقیم روی شبکه توزیع نه تنها احتمال آلودگی آب ساکنان واحد مسکونی مختلف می‌رود؛ بلکه بستر آلوده شدن آب واحدهای مجاور و سایر شهرتوی هم می‌همی می‌شود. مدیر امور کنترل کیفیت شرکت آبیای استان اصفهان گفت: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تمام فرآیندهای تصفیه آب عم از میکروبی و شیمیایی را به طور مستمر پی‌ام و کنترل می‌کنند و آب سالم در اختیار مردم قرار می‌دهند؛ این درحالیست که دستگاه‌های نظارتی مانند مرکز بهداشت با نمونه‌برداری و پایش مداوم سلامت و کیفیت آب شرب را رصد می‌کنند.

معاون وزیر صنعت:

### در حوزه صادرات

#### سختگیری نکیم

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با تاکید بر اینکه زنجیره فولاد در حال اصلاح شدن است، گفت: تحریرهای روزی تمام می‌شود؛ اما نخستین نگرانی من این است که نباید در حوزه صادرات سختگیری‌هایی اعمال شود. مهدی کورباسون در مراسم افتتاح دهمین نمایشگاه بین‌المللی فولاد و متالورژی اصفهان، با تاکید بر اینکه جامعه سالم در گروه فعالیت و مبارزه با فساد است، اظهار کرد: یکی از اساسی‌ترین نعمت‌های سلامت اقتصادی، توسعه رسته‌ها و محصولات آزاد است و یکی از بیان اینکه بیش از ۶۰ درصد تولید فولاد کشور به استان اصفهان تعلق دارد، افزود: این استان جایگاه ویژه‌ای در صنعت کشور دارد و به طوره کلی شروع صنعت ایران از ذوب آهن است. رئیس هیئت‌عامل سازمان توسعه و توسن‌سازی معادن و صنایع معدنی ایران با تاکید بر اینکه جایگاه فولاد در توسعه کشور بالا و فولاد محور توسعه است، تصریح کرد: در سال ۹۶ تولید فولاد کشور با شکستن رکورد تاریخی خود، در مجموع ۹ میلیارد دلار صادرات را در مجموعه زنجیره فولاد و صنایع معدنی ثبت کرد و بیش از ۲۲ درصد صادرات کشور مربوط به این حوزه بود. وی با اشاره به اینکه یکی از مهم‌ترین بخش‌های تاثیرگذار در اقتصاد مقاومتی فولاد است، اظهار کرد: در زنجیره فولاد، سنگ آهن و گاز که دو نعمت خدادادی است که آن‌ها ارزش افزوده‌ای حاصل می‌شود و در کارخانجات مختلف در این چرخه اشتغال بالایی ایجاد می‌شود. کرباسیان با تاکید بر اینکه جایگاه فولاد در ارزش آوری، تولید و اشتغال بسیار حائز اهمیت است، افزود: تا سال ۹۲ واردکننده گندله بودیم؛ اما امروز صادر کننده این صنعتی و صادر کننده کنتانتره هستیم. وی با بیان اینکه زنجیره فولاد در حال اصلاح شدن است، گفت: در مبارزه با رابطه با حفظ محیط‌زیست، صرفه جویی در آب و استفاده از پساب شهرها و ... اقدامات مناسبی صورت گرفته است که این‌ها نشان‌دهنده وجود سیاست‌های مناسب در فولاد است.



در دیدار شهردار اصفهان از موسسه مطبوعاتی نسل فردا عنوان شد.

### نسل فردا فرصت فرهنگی شهر

نسل فردا | گروه اصفهان: روز گذشته و به مناسبت روز خبرنگار شهردار اصفهان به همراه هیئت‌ای از موسسه مطبوعاتی نسل فردا دیدن کرد. در این دیدار دکتر قدرت اله نوری ضمن تبریک روز خبرنگار از زحمات ۳۰ ساله مدیرمسئول روزنامه نسل فردا قدرانی کرد و روزنامه نسل فردا را فرصت فرهنگی مهمی برای شهر و استان برشمرد و ابراز امیدواری کرد در شرایط خطیر کنونی نشریات بتوانند

### مراسم روز خبرنگار در نجف‌آباد برگزار شد

## خبرنگاران؛ دیده‌بان واقعی مسائل و مشکلات اجتماعی

گروه اصفهان: به مناسبت هفدهم مرداد و روز خبرنگار با حضور امام‌جمعه، نماینده مجلس، فرماندار، شهردار، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، رئیس شورای اسلامی شهر و تعدادی از اعضای شورای شهر نجف‌آباد از خبرنگاران شهرستان تقدیر به عمل آمد. در ابتدا علیرضا شرکت، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان نجف‌آباد به مناسبت روز خبرنگار و شهادت شهید والامقام صرامی مطالبی را بیان داشت و در ادامه توضیحاتی از وضعیت مطبوعات و تعداد نشریات محلی و نمایندگی‌های فعال در این شهرستان ارائه کرد.

تلاش بسیار کنند. مجتبی راعی، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان دیگر سخنران این جلسه بود که با یاد و خاطره شهید صرامی و تبریک روز خبرنگار از اذعان داشت: رسانه‌ها را به حق باید رکن چهارم دموکراسی دانست که در شرایط حساس کنونی، وظیفه‌های حساس‌تر از گذشته پیدا کرده‌اند و بایستی خبرنگاران در کار خود اخلاقی حرفه‌ای داشته باشند؛ همچنین امانت‌داری، بی‌بیش و نگرش خبرنگار و شهادت شهید والامقام صرامی مطالبی را بیان داشت و در ادامه توضیحاتی از وضعیت مطبوعات و تعداد نشریات محلی و نمایندگی‌های فعال در این شهرستان ارائه کرد.

رادر عرصه اطلاع‌رسانی به‌موقع و شفاف به اقسار مختلف مردم به کار بسته‌اند و امیدواریم در آینده نیز با تشکیل جلسات مدیران ارشد شهرستان، بتوانیم اقدامات خاصی را برای جبران بخشی از این تلاش‌ها انجام دهیم. وی همچنین از همدلی و وحدت به‌وجود آمده بین فرمانداری ویژه شهرستان برای رشد و ترقی نجف‌آباد یاد کرد و بیان داشت: در این دوران مشکلات اقتصادی، شاهد سه ابرپروژه در شهرستان هستیم که در پایین عملیاتی و کلنگ‌زنی می‌شود. مجتبی کوردزی، رئیس شورای اسلامی شهر نجف‌آباد نیز در ادامه این جلسه از خبرنگاران به‌عنوان دیده‌بان واقعی مسائل و مشکلات اجتماعی یاد کرد و گفت: ایجاد ارتباط بین مردم و مسئولان

و انتقال نقطه‌نظرات آنان در موضوعات مختلف، عملکرد بسیار مهمی است که این وظیفه خطیر به عهده شماس. مجتبی پزشکی، دیگر عضو شورای اسلامی شهر و رئیس شورای شهرستان دیگر مسئولی بود که طی سخنانی کوتاه به تقدیر از فعالیت خبرنگاران و اصحاب رسانه پرداخت. مسعود منتظری، شهردار نجف‌آباد نیز در این جلسه گفت: به امید خدا پس از بازگشت از سفر معنوی حج، مسائل و مشکلات مربوط به خبرنگاران و اصحاب رسانه را به‌صورت تخصصی و واقع‌بینانه در صحن شورای اسلامی شهر بررسی خواهیم کرد و در حد امکانات و توان موجود در مسیر رفع آن‌ها تلاش می‌کنیم. در ادامه هم خبرنگاران حاضر به بیان نقطه‌نظرات خود پرداختند که



در این میان وجه مشترک صحبت‌های مطرح‌شده، تقدیر از عوامل برگزارکننده این برنامه بود. مسعود دیگری همچون لزوم خرید روزنامه و مجلات توسط کارخانه خاطر نشان کرد؛ خط جدید قطار شهری اصفهان از محصولات ریلی ذوب آهن استفاده خواهد کرد، بنابراین از واردات ریل از خارج کشور جلوگیری خواهد شد. یزدی زاده با بیان اینکه ریسل از محصولات راهبردی به شمار می‌رود، تصریح کرد: استفاده از تولید ملی در زمینه قطار شهری می‌تواند نگرانی‌ها را کاهش دهد. همچنین مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان در این مراسم با اشاره حال حاضر ۸۵ درصد از نیازهای فولاد مبارکه از داخل کشور تأمین می‌شود و تنها ۱۵ درصد از آن متکی به خارج است. بهرام سبحانی با اشاره به راه‌اندازی مجموعه تولید الکترو در آینده نزدیک در شهر اردکان خاطر نشان کرد: به راه‌اندازی این مجموعه از واردات این محصول که نقش اساسی در تولید فولاد دارد، بی‌نیاز خواهیم شد. او همچنین اضافه کرد: کاتالیزورها که نقش ویژه‌ای در تولید فولاد دارند نیز در داخل کشور بومی سازی شده است و نیازی به واردات آن از خارج نیست. مدیرعامل فولاد مبارکه با بیان اینکه این مجتمع صنعتی در آینده با تولید کنندگان خارجی بیشتر مشارکت خواهد کرد، افزود: زمینه توسعه و پیشرفت همچنین افزایش تولید را فراهم کند.

متنوع موجود در شهر اصفهان، هنوز و همچنان مغفول است و با حمایت‌های مدیران ارشد شهری می‌توان آن‌ها را بالفعل کرد و شهر و استان را از بلاهای متعدد که ر کودک‌ترین آن است، دور کرد. وی در پایان تاکید کرد: مدیران و مسئولان باید بپذیرند که رسانه به عنوان واسطه بین مردم، واقعیت‌ها و رویدادها قرار است آینه وفادار و البته بی‌طرف در میان رخدادهای اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و غیره باشد. گفتنی است شهردار اصفهان ضمن ابراز خرسندی به حضور در تخریره روزنامه با اعضای تحریره نیز دیدار و گفت و گو کرد.

### ۲ هزار هکتار از فضای سبز ذوب آهن اصفهان در معرض نابودی است

مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان اعلام کرد: ۲ هزار هکتار از ۱۶ هزار هکتار فضای سبز واقع در این مجموعه صنعتی به دلیل خشکسالی و کاهش شدید منابع آبی در معرض نابودی است.

منصور یزدی زاده در آیین گشایش دهمین نمایشگاه بین‌المللی متالورژی، فولاد، ریخته‌گری، ماشین‌آلات و صنایع وابسته در اصفهان افزود: این درحالیست که این شرکت کوشیده میزان آب مصرفی خود را تا حد امکان کاهش دهد و بخش زیادی از آب مورد نیازش را از پساب شهری‌های هم‌جوار تأمین کند، با این حال بخشی از فضای سبز این مجموعه که بزرگ‌ترین جنگل مصنوعی ایران نیز به شمار می‌رود، در معرض نابودی است.

وی ادامه داد: استفاده از پساب شهری‌های هم‌جوار برای چرخه تولید فولاد در ذوب آهن و طرح‌های کاهش مصرف آب، میزان مصرف این مایه حیاتی را در این مجموعه از هفت لیتر به ازای هر کیلوگرم محصول فولادی به پنج لیتر کاهش داده است. مدیرعامل ذوب آهن با اشاره به تولید سه هزار تن ریل از زمان آغاز به کار تولید این محصول در این کارخانه خاطر نشان کرد: خط جدید قطار شهری اصفهان از محصولات ریلی ذوب آهن استفاده خواهد کرد، بنابراین از واردات ریل از خارج کشور جلوگیری خواهد شد. یزدی زاده با بیان اینکه ریسل از محصولات راهبردی به شمار می‌رود، تصریح کرد: استفاده از تولید ملی در زمینه قطار شهری می‌تواند نگرانی‌ها را کاهش دهد. همچنین مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان در این مراسم با اشاره حال حاضر ۸۵ درصد از نیازهای فولاد مبارکه از داخل کشور تأمین می‌شود و تنها ۱۵ درصد از آن متکی به خارج است. بهرام سبحانی با اشاره به راه‌اندازی مجموعه تولید الکترو در آینده نزدیک در شهر اردکان خاطر نشان کرد: به راه‌اندازی این مجموعه از واردات این محصول که نقش اساسی در تولید فولاد دارد، بی‌نیاز خواهیم شد. او همچنین اضافه کرد: کاتالیزورها که نقش ویژه‌ای در تولید فولاد دارند نیز در داخل کشور بومی سازی شده است و نیازی به واردات آن از خارج نیست. مدیرعامل فولاد مبارکه با بیان اینکه این مجتمع صنعتی در آینده با تولید کنندگان خارجی بیشتر مشارکت خواهد کرد، افزود: زمینه توسعه و پیشرفت همچنین افزایش تولید را فراهم کند.

شرکت ذوب آهن با ظرفیت تولید ۲.۸ میلیون تن انواع مقاطع فولادی ساختمانی و صنعتی در ۴۵ کیلومتری جنوب غربی اصفهان قرار دارد.

دهمین نمایشگاه بین‌المللی متالورژی، فولاد، ریخته‌گری، ماشین‌آلات و صنایع وابسته در ۳۳۳ غرفه، عصر سه شنبه در اصفهان آغاز به کار کرد.

### آفاق بازرگانی

نایب‌رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان:

### بهترین راهکار ارتباط با شرکت‌های کوچک و متوسط خارجی است

استان اصفهان با بیش از نه‌هزار واحد صنعتی، ۸۸۰ معدن، حدود ۱۲۰ هزار واحد صنفی و ۵۷۰ هزار هکتار اراضی کشاورزی یکی از استان‌های سرآمد کشور در بخش اقتصادی است و در این میان فعالیت اتاق بازرگانی اهمیت ویژه‌ای دارد. نایب‌رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان در جمع خبرنگاران با تاکید بر اینکه وجود سازمان‌های نظارتی در کشور پاسخگو و کارآمد نبوده است، تصریح کرد: اگر خبرنگاران بتوانند در فضای آزاد فعالیت کنند جلوی بسیاری از مشکلات و فسادها گرفته می‌شود و حتی دیگر نیازی به این همه سازمان‌نظارتی نیست. رئاسی بهترین راهکار در شرایط حاضر را برقراری ارتباط با شرکت‌های کوچک و متوسط خارجی عنوان و اضافه کرد: برخی کشورها برای این کار اعلام آمادگی کرده‌اند. وی افزود: همچنین باید روابط اقتصادی و سیاسی با کشورهای همسایه خود را افزایش دهیم؛ زیرا همین کشورها می‌توانند اقتصاد ما را رونق دهند. جباری، عضو هیئت‌رئیس اتاق بازرگانی اصفهان نیز گفت: ما دیگران را به اشتباه، عامل مشکلات اقتصادی موجود می‌دانیم؛ در حالی که از ناکارآمدی داخلی خودمان شکل گرفته است و گناه آن را باید به گردن بگیریم. وی افزود: بسته‌ارزی جدید که به‌تازگی اعلام شده است، کمک چندانی به محرمان و دارو نمی‌کند؛ زیرا با دونی‌خی شدن ارز، دوباره فضا برای عده‌های دیگر و رانت‌ها و اختلاس‌ها ایجاد می‌شود. جباری با تاکید بر اینکه ما سازمان تأمین اجتماعی در کشورمان داریم، گفت: لازم است این سازمان، پشتیبانی شود تا بتواند در افراد نیازمند کمک کند؛ نه اینکه ارز در اختیار افراد متفاوتی قرار گیرد.

### علم و صنعت

رئیس دانشگاه علمی کاربردی اصفهان:

### افزایش ۱۵ درصدی دانشجویان علمی و کاربردی نسبت به دانشگاه‌های دیگر

دانشگاه جامع علمی کاربردی استان اصفهان در شش‌هزار کدرشته پذیرش دانشجو خواهد داشت و تنها دانشگاهی است که توانسته در ۲۵ سال فعالیت خود ۸۰۰ شغل را به‌صورت رشته دانشگاهی درآورد و این آموزش‌ها را در ۶۰۰ مرکز آموزشی ارائه دهد. این گفته سیدحسن قاضی‌عسگری، رئیس دانشگاه علمی کاربردی استان اصفهان است که در جمع خبرنگاران عنوان کرد و گفت: دانشگاه علمی کاربردی در استان اصفهان دارای ۴۳ مرکز است و حدود هفده هزار و پانصد دانشجو و ۳۰۰۰ مدرس در این دانشگاه‌ها در حال فعالیت هستند. وی با بیان اینکه ثبت‌نام در این دانشگاه از اواخر مرداد آغاز می‌شود، در خصوص ظرفیت مقاطع کاردانی و کارشناسی دانشگاه علمی کاربردی تصریح کرد: مقطع کاردانی این دانشگاه با ۳۵۰۰ کدرشته با ظرفیتی بالغ بر ۲۲۰ هزار نفر و مقطع کارشناسی با ۲۰۸۰ کدرشته با ظرفیتی ۱۴۰ هزار نفر در کل کشور فعالیت دارد. وی در خصوص وضعیت کدرشته‌های استان اصفهان نیز گفت: در استان اصفهان ۱۶۴ کدرشته که ۱۰۸ کدرشته در مقطع کاردانی و ۵۶ کدرشته در مقطع کارشناسی است وجود دارد که ۷۶ کدرشته در سطح استان و ۲۵۵ کدرشته محل، تمدیدی است. وی با تاکید بر اینکه از اهداف مهم این دانشگاه افزایش کاربردی و مهارتی‌بودن و اشتغال‌پذیری است، افزود: در این دانشگاه دو طیف دانشجو وجود دارد: اول، دانشجویانی که تازه وارد بوده و تجربه‌ای ندارند و دوم، دانشجویانی هستند که از صنعت برای ارتقای مهارت‌های خود وارد این دانشگاه می‌شوند.

### نوبت اول

### آگهی دعوت از بستانکاران

شرکت منحل در حال تصفیه سرمایه کناری راد هشیار (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۳۸۹۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۶۶۵۸۸ و پیرو و ملحق در روزنامه رسمی شماره ۲۰۴۴۷ مورخ ۱۲۹۲/۱۰/۲۲ در اجرای ماده ۲۱۵ قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعا یا مطالبی از شرکت فوق دارند دعوت می‌شود تا در دست داشتن مدارک، حداکثر ظرف مدت یک سال از تاریخ درج اولین آگهی به آدرس: اصفهان، خیابان حکیم سنائی، خیابان آذر یگدلی، بن بست زیتون، پلاک ۶ کد پستی به شماره ۸۱۹۹۸۸۸۵۵ مراجعه نمایند.

مدیر تصفیه شرکت منحل در حال تصفیه سهامی خاص - آقای منبج شهبازی

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت دوم)**

**شرکت زراعی کشاورزان ۱۷ جوی قنوات نجف آباد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۶۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۲۴۰۱۴**

نظر به اینکه نوبت اول جلسه مجمع عمومی طبق آگهی دعوت منتشره مورخ ۹۷/۰۵/۰۴ در روزنامه نسل فردا شماره ۵۷۳۵ در ساعت ۲۱ شب، دوشنبه مورخ ۹۷/۰۵/۱۵ تشکیل گردید و به دلیل عدم حضور اکثریت سهامداران و نرسیدن به حد نصاب مجمع دستورات جلسه مطرح ولی مصوب نگردید، بدینوسیله مجدداً از کلیه سهامداران دعوت به عمل می‌آید. مشخصاً و توسط و کلاً منصوب خود در جلسه‌ای که در روز یکشنبه مورخ ۹۷/۰۶/۰۴ رأس ساعت ۹ بعد از ظهر در محل سالن حسینیه حکیم نجف آباد واقع در خیابان قدس تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانیده و نسبت به موضوعات ذیل که همان دستور جلسه نوبت اول می‌باشد اتخاذ تصمیم نمایند.

**دستور جلسه مجمع عمومی عادی:**

- ۱- طرح و تصویب ترانزنامه و حساب سود و زیان شرکت در خصوص سال مالی ۱۳۹۶ پس از استماع گزارش هیئت مدیره و و بارزسان شرکت
- ۲- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل شرکت برای مدت یکسال
- ۳- انتخاب روزنامه محلی جهت درج آگهی‌های شرکت

**هیئت مدیره شرکت**

### نوبت دوم

### آگهی مزایده

**اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید بدینوسیله از شرکت‌های واجد شرایط طبق اسناد مزایده برای شرکت در فرآیند مزایده زیر دعوت به عمل می‌آید.**

**فروش روغن سوخته (شماره تجدید مزایده ۹۷۲۱۷۰۳/۲)**

**مهلت دریافت فابل اسناد:** از چاپ دوم آگهی تا ساعت ۱۳ تاریخ ۱۳۹۷/۵/۳۰ از طریق سامانه ستاد ایران سایت ملی مناقصات (www.iets.mporg.ir) و اداره پیمان و رسیدگی این اداره کل اداره

**مهلت بازدید و بررسی و تحویل پیشنهادها:** تا ساعت ۱۳ تاریخ ۱۳۹۷/۶/۱۰ در سامانه ستاد ایران واریه پاکت ودیعه یا تضمین شرکت در مزایده تا ساعت ۱۳ تاریخ ۱۳۹۷/۶/۱۰ به اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان، طبقه ششم اداره حر است.

**گشایش پاکات مزایده:** ساعت ۸ صبح روز ۱۳۹۷/۶/۱۱ در محل سالن جلسات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان انجام می‌شود.

نشانی: بلوار میرزا کوچک خان، بین پل و وحید و ترمینال زاینده رود، کد پستی ۳۳۷۴۳-۸۱۷۶۶

تلفن گویا: ۳۵۰۵۹-۰۳۱

شناسه: ۲۲۳۱۳۳

**اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان**